Фондация „Фодар“ е създадена през 1999 с предмет на дейност в областта на визуалните изкуства с приоритет на фотографията. <https://nationalgallery.bg/bg/>

▸ **Васил Иванов (1909 – 1975). 110 години от рождението. Колекция Борис Бекяров / ретроспективна изложба / куратор Иво Милев / Национална галерия, Двореца, пл. „Княз Александър I“ 1 / 14 март – 19 май.** „Петър Увалиев казва през 1962 по БиБиСи, че Васил Иванов е човекът, който за дълго е единственото лице на модерното българско изкуство на запад... Изложбата представя над 90 творби на художника в цялото многообразие на неговото творчество. Основен акцент са работите от т. нар.